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Republika e Shqipërisë 
Universiteti i Sporteve të Tiranës 
Rektorati 

 

Nr. 723 Prot.              Tiranë,më 30.12.2011 

 

 

V E N D I M  
Nr. 165  dt.  30.12.2011 

      Mbi renditjen e kandidatëve për vendin vakant të një Specialisti (Sekretare Rektori) 

 Afati i pritjes së ankesave është 5 ditë nga marrja e vendimit.   

pranë Drejtorisë së Marrëdhënieve më Jashtë dhe Publikut në UST 

 

 

 Mbështetur në Vendimin e Komisionit të Shqyrtimit të Dosjeve, datë 30.12.2011  për 

vendin vakant të një Specialisti/e pranë Drejtorisë së Marrëdhënieve më Jashtë dhe Publikun, 

renditja e kandidatëve është si më poshtë :  

 

1. Elga Damo   70     pikë  

2. Erinda Naçi   56.5 pikë  

3. Erida Lazimi  15     pikë   

 

 
 
 
 

R E K T O R I  
 

 
Prof. Dr. Vejsel RIZVANOLLI 
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Republika e Shqipërisë 
Universiteti i Sporteve të Tiranës 
Rektorati 

 

Nr. 3 Prot.          Tiranë, më 05.01.2012 
 

 

V E N D I M  
Nr. 1  dt.  05.01.2012   

1. Të anullojë zhvillimin e konkursit për këtë pozicion pune për shkak të mungesës së 

konkurencës, sepse kanidatët e paraqitur nuk kanë përputhje me vëndin  vakant të 

punës, lënda Atletikë. 

Mbi anullimin e konkursit për një punonjës mësimor shkencor pranë Fakultetit të 

Shkencave të Lëvizjes, Departamenti i Sportive    

 

 

 Mbeshtetur në Vendimin e Komisionit të Shqyrtimit të Dosjeve datë 30.01.2012   për 

vendin vakant një Punonjësi Mësimor Shkencor pranë Fakultetit të Shkencave të Lëvizjes, 

Departamenti i Sportive”,  Rektori ,  

V E N D O S I :  

2. Ngarkohet Drejtoria Juridike, Burimeve Njerezore dhe Arkivit për shpalljen dhe 

njëherë në Buletinin e Agjensise së Prokurimeve Publike, kreu për shkollat e larta 

këtë konkurs për këtë vend punë.  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjeherë.  

 

 
R E K T O R I  

 
 

Prof. Dr. Vejsel RIZVANOLLI 
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Republika e Shqipërisë 
Universiteti i Sporteve të Tiranës 
Rektorati 

 

Nr. 6 Prot.          Tiranë,më 05.01.2012 

 

V E N D I M  
Nr. 4 dt.  05.01.2012 

      Mbi renditjen e kandidatëve për vendin vakant të një punonjësi mësimor shkencor 

pranë Departamentit të Lëvizjes dhe Shendetit  

 Afati i pritjes së ankesave është 5 ditë nga marrja e vendimit.   

Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit 

 

 

 Mbështetur në Vendimin e Komisionit të Shqyrtimit të Dosjeve, datë 04.01.2012  për 

vendin vakant të një punonjësi mësimor shkencor pranë Departamentit të Lëvizjes dhe 

Shëndetit, Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit, renditja e kandidatëve është si 

më poshtë :  

 

1.  Ajsel Oseku    87.5  (tetëdhjetë e shtatë pikë pesë) pikë 

2. Suela Xhufi   84 (tetëdhjetë e katër) pikë 

3. Silvana Novi   83 (tetëdhjetë e tre) pikë 

 

Në intervistë nuk  paraqitën  kandidatët Elona Çekani, Ornela Zeqiri. 

 

 
 

 
R E K T O R I  

 
 
Prof. Dr. Vejsel RIZVANOLLI 
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Republika e Shqipërisë 
Universiteti i Sporteve të Tiranës 
Rektorati 

 

Nr. 5 Prot.          Tiranë,më 05.01. 2012 

 

V E N D I M  
Nr. 3 dt.  05.01. 2012 

      Mbi renditjen e kandidatëve për vendin vakant të një punonjësi mësimor shkencor 

pranë Departamentit të Lëvizjes dhe Shendetit  

 Afati i pritjes së ankesave është 5 ditë nga marrja e vendimit.   

Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit 

 

 

 Mbështetur në Vendimin e Komisionit të Shqyrtimit të Dosjeve, datë 04.01.2012  për 

vendin vakant të një punonjësi mësimor shkencor pranë Departamentit të Lëvizjes dhe 

Shëndetit, Fakulteti i Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit, renditja e kandidatëve është si 

më poshtë :  

 

1. Andi Bogdani    79  (shtatëdhjetë e nëntë) pikë 

2. Adriatike Ago    72.5 (shtatëdhjetë e dy pikë pesë) pikë 

3. Alketa Çaushi    72.5 (shtatëdhjetë e dy pikë pesë) pikë 

5. Elvira  Baze   70.8 (shtatëdhjetë pikë tetë) pikë 

6.  Rando Kukeli    54.1 (pesëdhjetë e katër pikë pesë) pikë 

7. Andi Sula     30 (tridhjetë) pikë 

 

 
 

 
R E K T O R I  

 
 
Prof. Dr. Vejsel RIZVANOLLI 
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Republika e Shqipërisë 
Universiteti i SportevetëTiranës 
Rektorati 

 

Nr. 22 Prot.           Tiranë, më 10. 01. 2012 
 

 

V E N D I M  
Nr. 7  dt. 10.01. 2012   

1. Të anullojë zhvillimin e konkursit për këtë pozicion pune për shkak të mosplotësimit të 

kriterit të konkurrencës, duke patur në konkurrim vetem një kandidaturë e cila nuk ka 

përputhje me vëndin  vakant të punës. 

Mbi anullimin e konkursit për vëndin vakand të një punonjësi  mësimor shkencor pranë 

Fakultetit të Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit, Departamenti i Organizimit dhe 

Menaxhimit 

 

 

 Mbeshtetur në Vendimin e Komisionit të Shqyrtimit të Dosjeve Nr.2. datë 05.01.2012   

për vendin vakant të një Punonjësi Mësimor Shkencor pranë Fakultetit të Veprimtarisë Fizike 

dhe Rekreacionit, Departamenti i Organizimit dhe Menaxhimit”,  Rektori ,  

V E N D O S I :  

2. Ngarkohet Drejtoria Juridike, Burimeve Njerezore dhe Arkivit për rishpalljen dhe një 

herë në Buletinin e Agjensise së Prokurimeve Publike.  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjeherë.  

 

 
R E K T O R I  

 
 

Prof. Dr. Vejsel RIZVANOLLI 
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